
پایان

اختلاف
اولین گل هفته بیســتم را شــماره20 استقلال 
زد. هنوز 10دقیقه هم از بازی استقلال و پیکان 
نگذشــته بود که مهدی قائدی با یک شوت از راه 
دور دروازه پیکان را باز کرد تا تیم مجتبی حسینی 
نتواند مثل بازی رفت مقابل اســتقلال مقاومت 
کند. پیکان گل نزن ترین تیم این فصل است اما 
از لحاظ دفاعی تیم موفقی بوده و مقابل خیلی از 
بزرگان دروازه اش را بسته نگه داشته است. در بازی 
دیروز هم اگر اســتقلال در دقایق ابتدایی به گل 
نمی رسید، کار برای آبی ها مشکل می شد اما قائدی 
اجازه نداد این اتفاق بیفتد و در ادامه فرم خوبش 
در هفته های اخیر در این مسابقه هم استقلال را 
به گل رساند. بعد از این گل، آبی پوشان بازی را با 
خیال راحت تری ادامــه دادند و تا پایان نیمه اول 
یکی دو موقعیت دیگر هم برای گلزنی خلق کردند 
که نتیجه ای نداشــت. در نیمــه دوم و در دقایق 
ابتدایی این نیمه پیکانی ها می توانســتند روی 
اشتباه سیلوا به گل برسند اما ضربه ثابت ایمانی 
راهی به چارچوب دروازه نداشــت. پیکان در کل 
این مسابقه فقط 2ضربه داخل چارچوب داشت و 
خطر چندانی روی دروازه استقلال ایجاد نکرد. در 
عوض آبی پوشان چند موقعیت دیگر هم در نیمه 
دوم خلق کردند تا اینکه بالاخره با شوت سرکش 
صالح حردانی که در نیم ســاعت پایانی به زمین 
آمده بود به گل دوم رســیدند. این نخستین گل 
حردانی در لباس اســتقلال بود و تعداد گل های 
آبی پوشان را در 4برد اخیرشان به 12گل رساند. 
تیم ساپینتو برای نخستین بار در این فصل 4بازی 
متوالی را با برد پشت سر گذاشته و هفته آینده هم 
باید در قائمشهر به مصاف نساجی برود. قائدی هم 
با گل دیروز 5گله شد تا به زنگ خطر بزرگی برای 
مدعیان پرتعداد آقای گلی تبدیل شــود. او طی 

11روز 4گل برای استقلال زده است.

  سوغات دریا برای کویر
بازی در انزلی بالاخره گل گهر را از شــر طلسم 
خلاص کرد و این تیم را به نخستین پیروزی اش 
در نیم فصل دوم رساند. شاگردان امیر قلعه نویی 
از 5بازی آخرشــان به 4مســاوی و یک باخت 
سنگین رســیده بودند و نیاز مبرمی به پیروزی 
داشتند. اما شکست ملوان در انزلی، اتفاقی بود 
که از هفته دهم دیگــر در لیگ رخ نداده و بردن 
سفیدپوش ها در سن سیروس کار بسیار سختی 
به نظر می رســید. گل گهر اما بازی را با توپ پر 
آغاز کرد و از 2 موقعیت خلق شــده در نیمه اول 
به خوبی بهره برد. ابتدا محمدرضا حسینی، خرید 
جدید سیرجانی ها که از سپاهان آمده نخستین 
گلش را بــرای تیم جدید خود به ثمر رســاند و 
سپس مرتضی تبریزی در آخرین ثانیه های نیمه 
اول بازی را 2 بر صفر کرد. در نیمه دوم شاگردان 
مازیار زارع با اســتفاده از یک پنالتی مشکوک، 
یکی از گل ها را پاسخ دادند اما نتوانستند جلوی 
شکســت خانگی را بگیرند. حالا پرســپولیس، 
استقلال و گل گهر 3تیمی هستند که توانسته اند 

در این فصل ملوان را در انزلی ببرند.

  بهترین گلزن ها، بهترین گل ساز، بدون گل!
بــازی 2 تیم شکســت ناپذیر نیم فصــل دوم در 
تبریز بدون گل تمام شــد تا هــر 2 تیم همچنان 
شکست ناپذیر باقی بمانند. تراکتور و آلومینیوم از 
بهترین تیم های هفته های اخیر هســتند و نتایج 
بسیار خوبی در دور برگشت گرفته اند. مصاف این 
2 تیم در تبریز بدون گل به پایان رسید تا تراکتور 
دوباره رتبه چهارم را به تیم گل گهر برگرداند. در این 
مسابقه نه از پاس گل های ریکاردو آلوز خبری بود 
و نه 3مهاجم 6گله ای که در زمین بودند توانستند 

گل هفتم را بزنند و خودشان را از رقبا جدا کنند.

  عجب باختی داد پرسپولیس!
و اما پرســپولیس! یحیی دیــروز تیمش را بدون 
مهدی ترابی به زمین فرســتاد و این نخستین بار 
در فصل جاری بود که ترابی درحالی که مصدوم یا 
محروم نبود از ترکیب اصلی خارج می شد. سعید 
صادقی بعد از پایــان مصدومیت به ترکیب اصلی 
برگشت و محمد عمری هم در ترکیب ماند تا پشت 
سر زوج آل کثیر و دیاباته بازی کند. اما این ترکیب 
در موقعیت سازی روی دروازه هوادار کاملا ناکام 
نشان داد و نیمه اول فقط با یک موقعیت هدررفته 
توســط دیاباته به پایان رســید. جالب اینکه در 
بسیاری از دقایق بازی، هوادار تیم برتر میدان بود و 
در چرخاندن توپ موفق تر از ستاره های سرخپوش 
عمل می کرد. یحیی در نیمــه دوم تعویض های 
زیادی انجام داد تا شــاید تیمــش هارمونی لازم 
برای چیره شدن بر رقیب را پیدا کند. کمال جای 
اسدبیگی را گرفت، صادقی کم فروغ زمین را ترک 
کرد و فرجی جایگزین او شد تا در دفاع چپ قرار 
بگیرد و امیری را از این پست آزاد کند. یحیی در 
بازی های گذشــته از علی نعمتی در پست دفاع 
چپ راضی نبود و این بار فرجی را در این پســت 
به کار گرفت که از قضا همین بازیکن با اشتباهش 
پایه گذار تک گل هوادار شد. البته اشتباه داور در 
نگرفتن خطا روی عمــری هم نقش کلیدی روی 
گل هوادار داشــت.مهدی ترابی هم از دقیقه57 
به جای آل کثیر به زمین رفت تا شاید سرخپوشان 
را به گل برساند اما ناکام ماند. خرید جدید قرمزها 
یعنی لئاندرو پریرا هم حــدود 15دقیقه فرصت 
بازی پیدا کرد اما حضورش خوش یمن نبود. جالب 

اینکه فرصت های ازدست رفته 
پرسپولیس هم اغلب نصیب 

مدافعان میانی و پیش تاخته این تیم می شــد نه 
مهاجمانی که یحیی به آنها دل بسته بود. 
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تکرار فینال 30ماه قبل
لیگ قهرمانان از امشب با تقابل جذاب پاریس و بایرن از سر گرفته 

می شود؛تیم هایی که در این سال ها زیاد باهم روبه رو شده اند.  مسی و امباپه 
به این بازی رسیده اند تا شاید بتوانند تیم شان را از بحران خارج کنند

بانک ستاره ها در لیگ جهانی
تیم بانک شهر با حضور ستاره های کشتی و هدایت رضا یزدانی، نماینده 

ایران در لیگ جهانی کشتی آزاد است؛ در رقابتی که با حضور 5تیم خارجی 
و یک تیم از ایران در سالن شهدای هفتم تیر برگزار خواهد شد
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هفته بيستم با چهارمين برد متوالي 
استقلال و دومين باخت اين هفته هاي 

پرسپوليس آغاز شد؛ حالا تيم يحيي 
مريض ترين ضلع مثلث قهرماني است
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